DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A LEITURA E
REPRESENTAÇÃO DE INFORMAÇÕES ESTATÍSTICAS POR ESTUDANTE COM
DEFICIÊNCIA VISUAL de autoria de SIMONE RAFAELLA RAMOS BARBOZA,
EVANILSON LANDIM ALVES, TAYNÁ DE SOUZA ALENCAR, foi publicado nos Anais IX
EPBEM referente ao ISSN 2317-0042.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26513

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26513